25.09.2018 Г № 20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РАСПОРЯЖЕНИЯ № 12 ОТ 19.08.2015 Г
« О ВОЗЛОЖЕНИИ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО ВЕДЕНИЮ И РАЗМЕЩЕНИЮ ИНФОРМАЦИИ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ »

1. Отменить распоряжение № 12 от 19.08.2015 года « О возложении обязанностей по ведению и размещению информации на официальном сайте».
2. Опубликовать настоящее распоряжения в СМИ « Коноваловский Вестник» и на официальном сайте коновалово.рф
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                        И.В.Бережных